

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6313 - Sexta-feira, 7 de agosto de 2020 **Divulgação:** Sexta-feira, 7 de agosto de 2020 **Publicação:** Segunda-feira, 10 de agosto de 2020

EDIÇÃO EXTRA

DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

ALTERAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS - TART

DO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS TRIBUTARIOS - TART PROCESSO 20.0.00063587-2

O TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS – TART torna público Resolução nº 001/2020/PLENÁRIO, de 15 de julho de 2020, constante no link anexo, que altera o seu Regimento Interno, homologada pelo Sr. Prefeito em 06/08/2020.

Porto Alegre, 07 de agosto de 2020.

LAURO MARINO WOLLMANN, Presidente.

Resolução nº 001/2020/PLENÁRIO – Alteração do Regimento Interno Tribunal Administrativo de Recursos Tributários – TART

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3546 ce 296788 1.pdf

EDITAIS

http://portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 1 de 2

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ABERTURA DE PREGÃO

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, através da Superintendência de Licitações e Contratos da Secretaria Municipal da Fazenda, torna pública a Abertura da Licitação abaixo, a qual será regida em consonância com a Lei Federal nº 10.520/2002, pela Lei Federal 13.979/2020, com a redação da Medida Provisória 926/2020, cujo edital e seus anexos podem ser obtidos no endereço eletrônico da sessão pública, a partir da publicação deste aviso:

PREGÃO ELETRÔNICO 504/2020 – PROCESSO 20.0.000067569-6, para a aquisição de luvas de látex - demanda coronavírus, para a Administração Pública Municipal, conforme especificado em EDITAL. SESSÃO PÚBLICA: será às 10h do dia 14 de agosto de 2020, no site

www.portaldecompraspublicas.com.br.

JOSÉ OTÁVIO FERREIRA FERRAZ, Superintendente SLC/SMF.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Gonçalo Valduga EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

http://portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 2 de 2